
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2012/13

Bezirkspokal Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2013 09:30

11:00
13:30
14:00

CTTF Bonn
DJK Übach-Palenberg
CTTF Bonn
TTG Langenich II

SC SW Friesheim II
CTTF Bonn
TV Kotthausen II
CTTF Bonn

4:1
1:4
4:0
4:3

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 15:42 | Seite 1 von 1


