

Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2012/13

Bezirkspokal Herren-Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.03.2013 09:30	CTTF Bonn	SC SW Friesheim II	4:1
11:00	DJK Übach-Palenberg	CTTF Bonn	1:4
13:30	CTTF Bonn	TV Kotthausen II	4:0
14:00	TTG Langenich II	CTTF Bonn	4:3